

SZCZERZE ZACHĘCAMY PAŃSTWA DO PRZEKAZANIA 1% PODATKU NA RZECZ NASZEJ SZKOŁY.

SZANOWNI PAŃSTWO, serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy w 2017 roku wsparli nasze działania, przekazując 1% swojego podatku na rzecz naszej szkoły, biorąc jednocześnie udział w akcji „Twoja Szkoła” organizowanej przez Fundację „Rosa”.

CO ZAKUPILIŚMY: Dzięki uzyskanym funduszom zakupiliśmy: telewizory, drukarki oraz programy komputerowe, a wszystko po to, by uatrakcyjnić zajęcia edukacyjne Państwa dzieciom.

CO ZAMIERZAMY KUPIĆ? - Z przekazanych przez Państwa wpłat planujemy zakup szafek dla uczniów lub nowych komputerów.

NA CZYM POLEGA AKCJA „TWOJA SZKOŁA”? Fundacja „Rosa” to twórca i zarazem patron akcji „Twoja Szkoła”. Ideą akcji jest podnoszenie jakości nauczania dzieci i młodzieży: „Zebrane w tej akcji fundusze przeznaczamy na zakup sprzętu komputerowego, oprogramowania, książek, tablic multimedialnych i innych pomocy dydaktycznych.”. Aby przekazać 1 % podatku, za 2017 rok, wystarczy wypełnić odpowiednią rubrykę w zeznaniu podatkowym (PIT), a Urząd Skarbowy prześle wpisaną przez Państwa kwotę, poprzez Fundację Rosa, na konto naszej szkoły.

JAK TEGO DOKONAĆ? Każda placówka oświatowa, biorąca udział w programie, posiada swój odrębny identyfikator - sześciocyfrowy numer.

Identyfikator naszej szkoły to - 110682. Wpisując go w odpowiedniej rubryce zeznania podatkowego przeznaczasz 1% podatku dochodowego na szkołę, w której uczy się i rozwija **Twoje dziecko**.

PROSIMY WYPEŁNIĆ FORMULARZ PIT WEDŁUG WZORU:

H. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI PUBLICZNEGO (OPP)		TU WPISZ KWOTĘ 1% TWOJEGO PODATKU	
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (Numer KRS) organizacji wybranej z wykazu oraz wysokość kwoty na jej rzecz.			
124. Numer KRS	0000207472	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 125 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 120. po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	125. 28 zł 50 gr
I. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		Podatnicy, którzy wypełnili część H, w poz. 126 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaznaczając kwadrat w poz. 127 wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 125. W poz. 128 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
126. Cel szczegółowy 1%	TWOJA SZKOŁA -	127. Wyrażam zgodę <input type="checkbox"/>	
128.	TU WPISZ IDENTYFIKATOR SZKOŁY		